
Zarządzenie nr 2379/SRP/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 22 sierpnia 2006r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Realizacji Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 

113, poz. 984; Nr 153 poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162 

poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Dz. U. z 

2006 r. Nr 17 poz. 128) oraz § 7 ust. 1 pkt 3, § 41 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Zespół Zadaniowy ds. Realizacji Strategii Rozwoju Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

zwany dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Brygida Kolenda-Łabuś - Zastępca  Prezydenta Miasta,  

2) Piotr Gabrysz - Zastępca  Prezydenta Miasta, 

3) Konrad Kucz – Sekretarz Miasta, 

4) Alina Janik – Skarbnik Miasta, 

5) Janusz Kaczmarczyk – Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury, 

6) Artur Maruszczak – Kierownik Wydziału Inwestycji i Remontów, 

7) Jan Kwiczak – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska i Infrastruktury, 

8) Wojciech Niewiadomski – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, 

9) Adam Wołkowski – Kierownik Wydziału Kultury Sportu i Rekreacji, 

10) Zbigniew Romanowicz – Kierownik Wydziału Organizacyjnego, 

11) Stanisław Biernat – Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

12) Iwona Szweda – Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i 

Zdrowia 

13) Elżbieta Fiołek _ Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

14) Andrzej Leja – Kierownik Wydziału Reagowania Kryzysowego, 

15) Stanisław Łyczkowski – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych, 

16) Mirosław Dąbrowski – Komendant Straży Miejskiej, 

17) Grzegorz Dysarz – Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji, 

18) Marek Mazurkiewicz – Kierownik Wydziału zarządzania Drogami, 

19) Maciej Barć – Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej 

20) Dorota Zasłonka – Audytor Wewnętrzny, 

21) Teresa Głuszek – Rzecznik Prasowy, Asystent prezydenta 

22) Katarzyna Dysarz – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym, audytor wewnętrzny 

23) Beata Pierzchlewicz – Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta, 
 

§ 2. 
 

Obsługę kancelaryjno-biurową pracy Zespołu zapewni Kierownik Wydziału Strategii, 

Rozwoju i Promocji Miasta. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Beata Pierzchlewicz (-) 

 
 


